[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Третье заседание

РЕШЕНИЕ № 21
г. Волчанск                                                                                                                       29.03.2018 г.

Об утверждении прогнозного  плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2018  год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Решением Волчанской городской Думы  №111 от  21.11.2013 года «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности Волчанского городского округа, с целью пополнения неналоговых доходов местного бюджета Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2018 год согласно приложению к данному решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по экономической политике, бюджету и налогам.
Глава Волчанского                                                                                   Председатель Волчанской

городского округа                                                                                    городской Думы

               А.В.Вервейн                                                                                                 А.Ю.Пермяков

                                                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                           к Решению Волчанской  городской Думы

                                                                                                                                                                           от 29.03.2018 года № 21
Перечень объектов муниципальной собственности включаемых в прогнозный план приватизации на 2018 год

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местоположение,

адрес
	Общая площадь объекта, кв.м
	Физическое
состояние
	Порядок
использования
в течение двух
предыдущих лет
	Причины и основания,
по которым объект
включен в прогнозный
план
	Способ приватизации
	Рыночная стоимость,             руб.*

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Нежилое помещение № 8

	г.Волчанск,

ул. Кольцевая, д.25
	76,0

	удовлетворительное
	казна
	не соответствует требованиям ст. 50 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ
	аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	1 049 357